

## Kanttorin viran täyttäminen

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan  
seurakuntaneuvosto 09.10.2023 § 121  
96/01.01.01/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Heltelä Marja

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto päättää valita kanttorin virkaan 1.12.2023 lukien Hanna Järvisen.

Käsittely

Päätös Päätös esityksen mukaisesti.  
Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa esityslistan asiakohta 121 osalta.

Päätöshistoria

Selostus

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaneuvosto julisti kokouksessaan 21.8. avoimeksi kanttorinviran, jonka työpanosta on tarkoitus suunnata erityisesti Jätkäsaaren ja Agricolan alueille. Neuvosto asetti valitsijatyöryhmän valmistelemaan virantäyttöä, ja nimitti tähän työryhmään kappalainen Hannu Varkin (Jätkäsaaren alue), rovasti Henrik Wikströmin (Agricolan alue), vt. johtavan kirkkomuusikon Matti Vaakanaisen sekä seurakuntaneuvoton edustajina Jukka Leppilammen ja Petri Laaksosen. Asiantuntijajäseneksi kutsuttiin kirkkohallituksessa työskentelevä Teija Tuukkanen.

Viran hakuaika oli 21.8–10.9. Määräaika mennessä saapui yhteensä kahdeksan (8) hakemusta. Työryhmä kutsui haastatteluun ja musiikinäytteisiin liitteen mukaisesti kerrotut neljä hakijaa. Haastattelun ja näytteiden perusteella Hanna Järvinen täytti parhaiten hakuilmoituksessa edellytetyt hakukriteerit ja työryhmä esittää yksimielisesti häntä valittavaksi virkaan. Valitsijatyöryhmä katsoo, että Järvisellä on sekä koulutuksensa että työkokemuksensa ansiosta parhaat edellytykset haettavana olevan kanttorinviran hoitoon. Järvinen on ensimmäiseltä koulutukseltaan musiikkikasvattaja. Hän on lisäksi valmistunut musiikin maisteriksi Sibelius-Akatemian kirkkomusiikin koulutusohjelmasta. Järvinen on työskennellyt kanttorina viimeiset 12 vuotta Helsingin Vartiokylän (nykyinen Mikaelin) seurakunnassa. Järvinen on monipuolinen muusikko, jolla on vankkaa osaamista sekä perinteisen kirkkomusiikin että kevyemmän ja nuorisomusiikin alalta. Järvinen on työssään toteuttanut kirkkomusiikkia laajasti ja monipuolisesti, toimimalla esimerkiksi lasten ja nuorten parissa, ohjaamalla bändejä sekä osallistumalla meditatiivisen, Taizé-musiikille rakentuvan hartaustoiminnan toteuttamiseen. Järvinen on lisäksi tottunut soittamaan nykyisessä virassaan paljon kirkollisia toimituksia, erityisesti vihkimisiä, joista hän kertoo nauttivansa.

Järvisen antamissa musiikinäytteissä painottui monipuolinen ja laadukas työote, kaunis lauluääni sekä erinomainen valmius kohdata nuoria yhteisöllisesti heidän kanssaan musisoiden. Huomionarvoista oli myös Järvisen ammattitaito ohjata kaikkien bändisoittimien soittamista. Sekä musiikinäytteiden yhteydessä että haastattelutilanteessa välittyi kuva positiivisesta, helposti lähestyttävästä sekä luontevaa ja avointa kontaktia muihin ottavasta henkilöstä.

Lapsivaikutusten arviointi

Viran täyttämällä on seurakunnan musiikkielämään myönteisiä lapsivaikutuksia.

Lisätiedot

matti.vaakanainen@evl.fi

Jakelu

<Kirjoita tähän tahot, joille lähetetään päätösote>